i\lYI IНЦИllАЛЬНЫЙ РАЙОl 1
« У ;1vг-х [МСЮ\Й КОЖУ У! 1
Pl:CI IY!)JIИKИ ТЫВА )>

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
« ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

--- -- - - ----
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администраuии Улуг-Хе\,tского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от« J.j_» 1\1ая 2022 года N~ ZG6

Об утверждении структуры Управления труда и социального развития

администрации муниципального района «У луг-Хемский кожуун

Республики Тыва»

В uелях оптимизаuии и упорядочения формирования структуры Управления

труда и соuиального развития адi\1и1-шстрации муниципального района «У луг

Хемский кожуун Республики Тыва» в соответствии с пунктом 8 статьи 37
Федерального закона от 06 октября 2003года No 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8
статьи 20 Устава муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики
Тывю>, распоряжения муниципального района «Улуг-Хемский кожуун

Республики Тыва» от 25 мая 2023 года №264 ««Об орr ,анизсщионно-штатных

:'.1ероприятиях администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун

Республики Тыва» по передаче штатной единицы». администрация У луг

Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить структуру Управления труда и социального развития

администраuии муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики

l ыва» согласно приложению № 1 .
.., Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 1 О февраля 2022 года
№50 «Об утверждении Структуры Управления труда и соuиального rазвити я

администрации муниципа.1ьного района «Улуг-Хемский кожуун Республики

Тыва».

3. Муниципальную должность «коне_ льтанта отдела пособия» передать в

администрацию муниципального района «Улуг-Хе 1ский кожуун Республики

Тыва».

4. Ввести штатную единицу с наименованием «специалиста отдела социального
развития» в структуру Управления труда и социального развития

администрации муниципа.1ьного района «Ул_ г-Хемский кожуун Республики

Тыва» переданной из администрации муниципального района «Улуг-Хемский

кожуун Республики Тыва».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администраци и

Улуг-Хемского кожууна Респуб,1ики Тыва в информационно

телекоммуникационной сети «Интеg~ бликовать в газете «Улуг-Хем» .
,J3- o't" vv·f't г,:)./16

6. Настоящее постановление всту~~J-'В' :л•t~ августа 2023 года.
-- ~- ,..1/ ',9~С

./'f:,~,? ~ .lл-'. ,;.~

Председатель администрации lf { :~~7/)/~~. \]i}
Улуг-Хемского кожууна \""С:.~\-~ JJ /! Б.М. Балбак

~~=J/~.,'4
7 .Jo :1 · ~r-• .

,·.)

... ·· .. , .. ;t

Нача;1ышк Финансового ( ( Председатель администраци}~

Улуг-Хемского кожууна

Балбак Б.М.

Управлен~~г-Хемского кожууна

~([J(j_j:' Белек А.Д. --------
'' ., мая 2023 г.

Управление труда и социального развития администрации

муниципального района "Улуг-Хсмский кожуун Республики Тыва''

[ Начальник [

'' мая 2023 г.

----------------7---~---------------------- -------. r-----=--~ ~----==----~ --------.
Консультант - главный I Главный спеuиап~ист Консультант 0·1делаl г------Ю"--р-и-ст----J-~

бухгалтер отдела пособии социального развития .

Специалист отдела

пособий

Специалист отдела

социального развития

MYI IИI tИПАЛЫ IЫЙ РЛЙОН
«YJIYI -ХlМСКИЙ КОЖУУН
РЕСIIУБЛИКИ ТЫВА»

\11УНИЦИ ПАЛДЫГ РАЙОН
<< IЪIВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХF:М КОЖУУНУ >>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администраuии У луг-Хемского кожууна

У луг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от « 13 » r..1ая 2023 года N~ /~

О признании утратившим силу некоторых нормативно-правовых

актов в области предоставления мер муниципальных услу1~ Управлением

труда и социального развития «муниципального района

У луr-Хемский кожуун Респуб"1ики Тыва»

В соответствии с Федеральными законами от 06.1 О.2003г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организаuии местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.201 О г. No 210-ФЗ «Об организаuии предоставления

государственных и муниципальных услуг», администраuия муниципального

района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального .

района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 30.05.201 1 года No2qo
«Об утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг Управления труда и социального развития Улуг

Хемского кожууна»;

2. Специалисту по информатизации администрации кожууна разместить на
официальном сайте администраuии Улуг-Хемского кожууна.

3. Настоящее постановление встущ1ет · ~ CИJI . с О 1 июня 2023 года.

Председатель админист

"' ~~~ .
jl <.J rJ.~ __ ..,,' -

Улуг-Хемского кожуун Б.М. Балбак